
БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«16 » февраля 2023 г. № 9
с. Быстр >1Й Ис эк

Об утверждении генерального плана 
муниципального образования Акутихи гски \ 

сельсовет Быстроистокского района 
Алтайского края

В связи с, в соответствии п 1 ч. ст.8 Закона Алтайского края от 
29.12.2009 №120-ЗС «О градострои елы ой деятельности на территории 
Алтайского края», Градостроительным ко (ексом Российской Федерации" от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным вако) ом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации месгног > самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального об >азования Быстроистокский район 
Алтайского края, Быстроистокское районы» *е Собрание депутатов

решило:

1. Утвердить генеральный плач муниципального образования 
Акутихинский сельсовет Быстроистоь ског» района Алтайского края.

2. Разместить настоящее реш ;ние на официальном сайте 
администрации Быстроистокск ого района в информационно
телекоммуникационной сети Интерне

3. Контроль над исполнение* на тоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным 
вопросам, гласности и правовой поли ике Белоусова А.А.).

Председатель рай> 
Собрания депутатов

X
А.В. Бунин




